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BRN.I.3411-14/09 
 

Wszyscy Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu przetargowym na „dostawę 
urządzeń sprzątających oraz wózka 
widłowego do hali wielofunkcyjnej przy al. 
Ks. bp. W. Bandurskiego 7 w Łodzi w 
ramach zadania inwestycyjnego: Program 
wykorzystania obszarów rekreacyjnych w 
Łodzi w celu stworzenia Regionalnego 
Centrum Rekreacyjno – Sportowo – 
Konferencyjnego etap I „ Hala 
widowiskowa ” . 

  
 
 

Dotyczy: postępowania znak: BRN.I.3411-5/09 - w trybie przetargu nieograniczonego na 
„dostawę urządzeń sprzątających oraz wózka widłowego do hali wielofunkcyjnej przy al. Ks. 
bp. Wł. Bandurskiego 7 w Łodzi w ramach zadania inwestycyjnego: Program wykorzystania 
obszarów rekreacyjnych w Łodzi w celu stworzenia Regionalnego Centrum Rekreacyjno – 
Sportowo – Konferencyjnego etap I „ Hala widowiskowa ” . 
  
Zamawiający informuje, iż od Wykonawców wpłynęły zapytania dotyczące postępowania, na 
które  Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela  
wyjaśnień: 
 

1. Zapytanie cyt.   
dotyczy załącznika nr 3 poz.12 wózek widłowy. 
Czy w danych technicznych wózka widłowego dopuszcza się wysokość kabiny 200 cm? 
Jest to spowodowane konstrukcją wózka widłowego wymagające zachowanie minimalnej 
przestrzeni między dachem a głową operatora. 
Odpowiedź: 
Nie, wszystkie warunki brzegowe jakie zostały określone w opisie przedmiotu 
zamówienia nie podlegają zmianom. 
 
2. Zapytanie cyt.   
dotyczy część III – wzór umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
& 9 pkt. 6 
Czy po wymianie elementu na nowy w urządzeniu okres gwarancji biegnie na nowo 24 
miesiące?  
Chodzi tutaj o to, że nasza gwarancja na nowo obejmuje tylko dany element a nie całe 
urządzenie. W związku z tym prosimy o wyjaśnienie. 
Odpowiedź: 
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W przypadku wymiany w urządzeniu elementu na nowy okres gwarancji wynosi                   
24 miesiące na wymieniony element licząc od daty wymiany. 
 
3.  Zapytanie cyt.   
dotyczy część III umowy oraz gwarancji i rękojmi. 
W umowie nie ma informacji dotyczącej przeglądów odpłatnych.  
Czy przeglądy będą opłacane przez firmę, która będzie korzystała z urządzeń? 
Odpowiedź: 
Przeglądy, o których mowa we wzorze  umowy w & 9 punkty 8 i 9 wykonane będą w 
ramach    umowy. Przewidziane  przez producenta przeglądy eksploatacyjne oraz koszt 
materiałów eksploatacyjnych pokrywany będzie przez użytkownika urządzeń.  
 
4. Zapytanie cyt.   
Dot. poz. 4 
Automat do prania wykładzin dywanowych. 
Czy Zamawiający dopuszcza szerokość roboczą urządzenia od 350-450 mm przy 
zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów? 
Odpowiedź: 
Nie, wszystkie warunki brzegowe jakie zostały określone w opisie przedmiotu 
zamówienia nie podlegają zmianom. 
 
5. Zapytanie cyt.   
Dot. poz. 5 
Odkurzacz profesjonalny plecakowy 
Czy Zamawiający dopuszcza aby moc znamionowa urządzenia wynosiła 1100W? Przy 
zachowaniu pozostałych parametrów minimalnie zmniejszona moc nie wpłynie w żaden 
sposób na efektywność i komfort pracy. 
Odpowiedź: 
Nie, wszystkie warunki brzegowe jakie zostały określone w opisie przedmiotu 
zamówienia nie podlegają zmianom. 
 
6. Zapytanie cyt.   
Dot. poz. 10 
Zamiatarka ręczna akumulatorowa ? 
Czy Zamawiający dopuszcza  maszynę o szerokości roboczej 720 mm z zachowaniem 
pozostałych parametrów wymaganych w SIWZ? 
Odpowiedź: 
Nie, wszystkie warunki brzegowe jakie zostały określone w opisie przedmiotu 
zamówienia nie podlegają zmianom. 
 
7. Zapytanie cyt.   
Czy jest dopuszczalny promień zawracania: 2145mm?   
Odpowiedź: 
Nie, wszystkie warunki brzegowe jakie zostały określone w opisie przedmiotu 
zamówienia nie podlegają zmianom. 
 
8. Zapytanie cyt.   
Czy jest dopuszczalna wysokość wózka 2150mm?   
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Odpowiedź: 
Nie, wszystkie warunki brzegowe jakie zostały określone w opisie przedmiotu 
zamówienia nie podlegają zmianom. 
 
9. Zapytanie cyt.   
Przypuszczamy, że w SIWZ 
1. dotyczy załącznika nr 3 poz.4 poziom hałasu kolumna III Dane techniczne (str. 
27 oraz w części II Opis przedmiotu zamówienia pkt.4 kolumna 2 dane techniczne pkt.6 
(str.35). 
Przypuszczamy, że wystąpił błąd literowy cytuję treść: 
- 4.Poziom hałasu w odległości 1,5m [dB(A) wg ISO 3744] maksymalnie 25” 
Twierdzimy, że nie ma takiego urządzenia o takim parametrze technicznym. 
Prosimy o podanie w tym przypadku informacji o jakim parametrze technicznym zostaną 
dopuszczone urządzenia?  
Prosimy o wyjaśnienie. 
Odpowiedź: 
9.1 W załączniku nr 3 – wzór formularza cenowego w  poz.4: Automat do prania 
wykładzin i dywanów  w kolumnie 3 pkt 6 Danych  technicznych przyjmuje brzmienie: 

 „6. Poziom hałasu w odległości 1,5m[dB(A) wg ISO 3744] maksymalnie 70” 
9.2 W części II Opis przedmiotu zamówienia pkt.4 kolumna 2 Dane techniczne pkt.6 
przyjmuje brzmienie: 

 „6. Poziom hałasu w odległości 1,5m[dB(A) wg ISO 3744] maksymalnie 70” 
 
10. Zapytanie cyt.   
Dot. poz. 13, Maszyny wielofunkcyjnej. 
Czy jest dopuszczalna aby urządzenie to nie posiadało tempomatu ?   
Odpowiedź: 
Nie, wszystkie warunki brzegowe jakie zostały określone w opisie przedmiotu 
zamówienia nie podlegają zmianom. 
 

 


